АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016 года                                                                                           № 337
                               п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 02.12.2014 года № 2300

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Шекснинского

муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 1 июля 2010 года № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями),

законом Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ,

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Шекснинского муниципального района и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 2 декабря 2014 года № 2300 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Шекснинского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции

(прилагается).

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 Глава Шекснинского муниципального района                           Е.А. Богомазов

Приложение к постановлению

администрации Шекснинского

муниципального района

от _____________ года № ____

«УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 02.12.2014 года № 2300

(приложение 2)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Шекснинского муниципального

района и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Орлов Олег Игоревич – руководитель аппарата администрации

Шекснинского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

Зелянин Александр Витальевич – заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района по социальной сфере.

Секретарь комиссии:

Филатова Анастасия Анатольевна – главный специалист управления

правовой и кадровой работы администрации Шекснинского муниципального

района.

Члены комиссии:

Степанов Михаил Анатольевич – заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района по экономическим вопросам;

Дорогова Светлана Владимировна – начальник управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района;

Лысачек Ольга Васильевна – заведующий отделом организационной и

контрольной работы администрации Шекснинского муниципального района;

Пигольчук Роман Анатольевич – консультант управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района;

Якуничева Алена Сергеевна – главный специалист управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района;

Виноградова Марина Риммовна – член президиума районного совета

женщин Шекснинского муниципального района (по согласованию);

Лоншакова Нина Александровна – председатель совета ветеранов поселка

Шексна (по согласованию);

1 человек – представитель Департамента государственной службы и

кадровой политики Вологодской области.»